
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE 
PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego  
Urzędowi Komunikacji Elektronicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej z dnia 
4 marca 2025 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Komunikacji 
Elektronicznej (Dz. Urz. UKE poz. 4) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) komórka właściwa – komórka organizacyjna, do zakresu działania której należy 
dana sprawa lub większość zagadnień, zgodnie z postanowieniami regulaminu;”, 

b) po pkt 29 dodaje się pkt 29a i 29b w brzmieniu: 

„29a) system informacyjny – system w rozumieniu art. 2 pkt 14 ustawy z dnia 5 lipca 
2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 1077 
i 1222) zarządzany przez Biuro Informatyki, z wyłączeniem Platformy 
Lokalizacyjno-Informacyjnej z Centralną Bazą Danych zarządzanej przez 
Departament Techniki; 

 29b) ustawa o dostępności produktów i usług – ustawa z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
o zapewnieniu spełnienia wymagań dostępności niektórych produktów i usług 
przez podmioty gospodarcze (Dz. U. poz. 731);”; 

2) w § 3 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: 

„9a) Departament Nadzoru Rynku – DNR;”; 

3) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 10



„§ 14a. Dyrektor Generalny ustanawia polityki i procedury z zakresu zarządzania 
systemami informacyjnymi, bezpieczeństwem informacji w Urzędzie, w tym ochrony 
danych osobowych, z wyłączeniem informacji niejawnych.”; 

4) użyty w § 22 w ust. 1 w pkt 18 i w § 33 w pkt 3, 4, 12 i 13 wyraz ,, informatycznych'' 
zastępuje się wyrazem ,,informacyjnych''; 

5) w § 22 w ust. 1 w pkt 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

„19) zapewnienie aktualności, spójności i kompletności danych i źródeł danych 
w systemach informacyjnych, w tym bazach danych i rejestrach, a także określenie 
ich gwarantowanego poziomu dostępności, będących w zakresie właściwości 
komórki organizacyjnej.”; 

6)  w § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komórka organizacyjna dokonuje merytorycznej analizy treści zewnętrznego 
projektu aktu prawnego oraz opracowuje i przesyła do Departamentu Prawnego, pocztą 
elektroniczną na adres: legislacja@uke.gov.pl, swoje stanowisko zawierające uwagi lub 
informację o braku uwag.”;  

7)  w § 33: 

 a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) utrzymywanie systemów informacyjnych Urzędu i zapewnienie ich 
funkcjonowania zgodnego z przyjętym dla systemu gwarantowanym poziomie 
dostępności oraz zapewnienie pracownikom Urzędu wsparcia informatycznego 
i technicznego w codziennej pracy; 

2)  nadzór i utrzymanie infrastruktury sieciowej Urzędu oraz planowanie jej 
rozwoju i modernizacji w perspektywie wieloletniej, nie krótszej niż trzy lata;”, 

b) pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6) kontrola wraz z rekomendacjami wykorzystania środków informatycznych 
w komórkach organizacyjnych; 

7) rozwiązywanie problemów wynikających z funkcjonowania systemów 
informacyjnych Urzędu we współpracy z podmiotami świadczącymi usługi 
wsparcia technicznego na rzecz Urzędu;”, 

c) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) realizacja zadań wewnątrz Urzędu, wynikających z dokumentów strategicznych 
w zakresie cyberbezpieczeństwa;”, 

d) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) realizacja zdań określonych w przepisach o dostępności cyfrowej stron 
internetowych Urzędu;”; 

6) w § 35: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 2 – Poz. 10



„1) realizowanie zadań związanych z bezpieczeństwem sieci i usług 
telekomunikacyjnych, w szczególności rozwijanie zdolności organizacyjnych 
i kompetencyjnych niezbędnych do funkcjonowania w Urzędzie struktury 
organizacyjnej zapewniającej wymianę, analizę informacji, przeciwdziałanie 
zagrożeniom w zakresie cyberbezpieczeństwa oraz doskonalenie systemu 
wymiany informacji dotyczących cyberbezpieczeństwa, z zastrzeżeniem § 33 
pkt 11 i 12;”, 

b) w pkt 17 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 18; 

7) w § 37 w pkt 6 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 7 i 8; 

8) w § 38: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1)  planowanie i opracowywanie, we współpracy z właściwą komórką 
organizacyjną, założeń kontroli z zakresu komunikacji elektronicznej, 
z wyłączeniem kontroli pozostającej we właściwości Departamentu 
Bezpieczeństwa i Delegatury we Wrocławiu;”, 

b) uchyla się pkt 3, 

c) w pkt 7: 

  lit. a otrzymuje brzmienie: 

 „a) określonych w art. 5 rozporządzenia 2015/2120,”, 

  w lit. b uchyla się tiret piąte, 

  uchyla się lit. c, 

d) pkt 9 i 10 otrzymują brzmienie: 

„9) prowadzenie postępowań w sprawach naruszeń przepisów, decyzji lub 
postanowień z zakresu komunikacji elektronicznej, z wyłączeniem spraw 
pozostających we właściwości innych komórek organizacyjnych; 

10) koordynowanie działalności komórek organizacyjnych w zakresie stosowania 
środków egzekucyjnych dotyczących obowiązków o charakterze niepieniężnym 
oraz egzekucja obowiązków o charakterze niepieniężnym dla województwa 
mazowieckiego;”, 

e) uchyla się pkt 11 i 13, 

f) pkt 14 i 15 otrzymują brzmienie: 

„14) zarządzanie urządzeniami kontrolno – pomiarowymi Urzędu w zakresie 
radiokomunikacji, w tym prowadzenie wykazu urządzeń, o których mowa w art. 
129 pkt 7 oraz art. 142 ust. 1 pkt 5 Prawa komunikacji elektronicznej, wraz 
z warunkami ochrony tych urządzeń; 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 3 – Poz. 10



15) prowadzenie kontroli z zakresu komunikacji elektronicznej, w tym kontroli 
wynikającej z ustawy o zwalczaniu nadużyć w komunikacji elektronicznej 
i związanych z nimi postępowań pokontrolnych dla województwa 
mazowieckiego;”, 

g) w pkt 21 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 22 i 23;  

9) po rozdziale 9 dodaje się rozdział 9a w brzmieniu: 

„Rozdział 9a 

Departament Nadzoru Rynku 

§ 38a. Do zadań Departamentu Nadzoru Rynku należy:  

1) planowanie i opracowywanie założeń kontroli NRW; 

2) zlecanie i koordynacja prowadzenia przez delegatury kontroli NRW; 

3) prowadzenie kontroli NRW i związanych z nimi postępowań pokontrolnych dla 
województwa mazowieckiego; 

4) opracowywanie planów badań technicznych produktów podlegających kontroli 
NRW oraz kontrola ich wykonania; 

5) realizacja zadań Prezesa: 

a) w zakresie nakładania kar pieniężnych przewidzianych w ustawie o systemach 
oceny zgodności i nadzoru rynku oraz ustawie o etykietowaniu energetycznym 
produktów w przypadku stwierdzenia naruszeń w ramach kontroli NRW, 

b) dotyczących ustalania opłat, o których mowa w art. 16 ust. 1 i art. 16d ust. 1 
ustawy o etykietowaniu energetycznym produktów; 

6) prowadzenie postępowań z wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy z zakresu: 

a) kontroli NRW i związanych z nimi postępowań pokontrolnych, 

b) kar pieniężnych przewidzianych w ustawie o etykietowaniu energetycznym 
produktów oraz w ustawie o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku, 

c) ustalania opłat związanych z badaniem wyrobów, o których mowa w art. 40j ust. 
1 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności oraz w art. 74 ust. 
1 i art. 86 ust. 1 i 2 ustawy o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku; 

7) egzekucja obowiązków o charakterze niepieniężnym w zakresie kontroli NRW 
według miejsca kontroli podmiotu kontrolowanego dla województwa 
mazowieckiego; 

8) prowadzenie badań laboratoryjnych produktów podlegających kontroli NRW, 
kontroli z zakresu komunikacji elektronicznej, o których mowa w art. 419 ust. 1 
pkt 21-23 Prawa komunikacji elektronicznej oraz wykonywanie ekspertyz 
i wydawanie opinii w celu realizacji zadań Prezesa jako organu prowadzącego 
kontrole NRW; 

9) współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w sprawach 
z zakresu kontroli NRW; 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 4 – Poz. 10



10) zarządzanie urządzeniami pomiarowymi Urzędu wykorzystywanymi do badań 
w ramach kontroli NRW i kontroli, o których mowa w art. 419 ust. 1 pkt 21-23 Prawa 
komunikacji elektronicznej; 

11) wydawanie, na wniosek organów celnych, opinii w sprawie spełniania przez wyrób 
wymagań dla wyrobów z obszaru województwa mazowieckiego; 

12) przygotowanie do wykonywania zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, 
o którym mowa w ustawie o dostępności produktów i usług, w zakresie:  

a) koordynacji wpływających do Urzędu zawiadomień o niespełnianiu przez 
produkt albo usługę wymagań dostępności, 

b)  spraw, dla obszaru województwa mazowieckiego, dotyczących: 

  rozpatrywania zawiadomień o niespełnianiu przez produkt albo usługę 
wymagań dostępności, 

  wykonywania zadań kontrolnych i pokontrolnych,  

  wydawania opinii w zakresie spełniania przez produkt wymagań dostępności, 
na wniosek organów celnych, 

  prowadzenia badań laboratoryjnych; 

13) wykonywanie zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, o którym mowa w ustawie 
o dostępności produktów i usług, w zakresie, o którym mowa w pkt 12 lit. a i b; 

14) opracowywanie na podstawie ustawy o dostępności produktów i usług: 

a)  założeń: 

  kontroli,  

  prowadzenia postępowań, o których mowa w art. 53 i art. 63, 

  nakładania kar pieniężnych, o których mowa w art. 73,  

b) ogólnych schematów procedur kontroli; 

15) współpraca z Prezesem Zarządu Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w sprawach dotyczących dostępności produktów i usług w zakresie właściwości 
Departamentu.”;  

10) w § 39 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 - 15 w brzmieniu: 

„13) przygotowanie do wykonywania zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, 
o którym mowa w ustawie o dostępności produktów i usług, w zakresie udzielania 
porad konsumentom; 

14) wykonywanie zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, o którym mowa 
w ustawie o dostępności produktów i usług, w zakresie: 

a) działań informacyjnych i edukacyjnych, 

b) o którym mowa w pkt 13; 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 5 – Poz. 10



15) współpraca z Prezesem Zarządu Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w sprawach dotyczących dostępności produktów i usług w zakresie właściwości 
Departamentu.”;  

11) w § 44: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) przeprowadzanie analizy w zakresie funkcjonowania rynków usług komunikacji 
elektronicznej w Rzeczypospolitej Polskiej i rozwoju infrastruktury 
telekomunikacyjnej z uwzględnieniem rynków innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej;”, 

b) w pkt 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 21 w brzmieniu:  

„21) współpraca z izbami zrzeszającymi przedsiębiorców telekomunikacyjnych, 
organami administracji rządowej oraz samorządowej w zakresie rozwoju sieci 
telekomunikacyjnych.”; 

12) § 46 otrzymuje brzmienie: 

„§ 46. Do zadań Departamentu Usług Cyfrowych należy: 

1) wykonywanie przez Prezesa tymczasowo zadań Koordynatora do spraw usług 
cyfrowych w zakresie wynikającym z uchwały Nr 67 Rady Ministrów z dnia 13 maja 
2025 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw usług cyfrowych (M.P.  
poz. 447); 

2) koordynowanie prac związanych z procesowym i proceduralnym przygotowaniem 
do pełnienia przez Prezesa funkcji Koordynatora do spraw usług cyfrowych, w tym: 

a) monitorowanie procesu legislacyjnego dotyczącego zmian w prawodawstwie 
krajowym mających zapewnić stosowanie przepisów rozporządzenia o usługach 
cyfrowych oraz udział w konsultacjach założeń projektowanych aktów prawnych 
regulujących obszary związane ze świadczeniem usług cyfrowych, 

b) opracowywanie, we współpracy z właściwymi komórkami organizacyjnymi, 
projektów procedur określających zasady wykonywania przez Prezesa zadań 
Koordynatora do spraw usług cyfrowych; 

3) udział w pracach działającej przy Komisji Europejskiej Rady ds. usług cyfrowych oraz 
w pracach innych gremiów organizowanych na szczeblu międzynarodowym, 
których zadaniem jest ustalenie jednolitych standardów stosowania rozporządzenia 
o usługach cyfrowych w państwach członkowskich Unii Europejskiej; 

4) współpraca z przedstawicielami Koordynatorów do spraw usług cyfrowych 
poszczególnych państw członkowskich Unii Europejskiej;  

5) współpraca z właściwymi organami administracji publicznej na szczeblu krajowym 
i instytucjami w zakresie dotyczącym wdrożenia regulacji zapewniających skuteczne 
stosowanie rozporządzenia o usługach cyfrowych; 

6) udział w wydarzeniach organizowanych na szczeblu krajowym i międzynarodowym 
dotyczących tematyki usług cyfrowych; 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 6 – Poz. 10



7) koordynowanie procesu udzielania przez Prezesa odpowiedzi na pisma składane 
w trybie przepisów rozporządzenia o usługach cyfrowych; 

8) obsługa systemu wymiany informacji AGORA, który obsługuje komunikację między 
Koordynatorami do spraw usług cyfrowych, Komisją Europejską i Europejską Radą 
ds. Usług Cyfrowych; 

9) opracowanie założeń narzędzi informatycznych usprawniających realizację zadań 
Prezesa wynikających z rozporządzenia o usługach cyfrowych oraz przepisów prawa 
krajowego zapewniających stosowanie jego przepisów na gruncie polskiego 
porządku prawnego, we współpracy z właściwymi komórkami organizacyjnymi; 

10) realizacja, we współpracy z właściwymi komórkami organizacyjnymi, zadań Prezesa 
określonych w ustawie z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 24), dotyczących: 

a) mediacji pomiędzy wydawcą a usługodawcą w przedmiocie określenia 
wynagrodzenia za wyłączne prawo do rozporządzania publikacją prasową 
i korzystania z niej, 

b) wydawania orzeczeń o wysokości wynagrodzenia za wyłączne prawo do 
rozporządzania publikacją prasową i korzystania z niej lub o sposobie ustalenia 
wysokości tego wynagrodzenia bez przeprowadzenia mediacji; 

11) realizacja innych zadań zleconych przez Prezesa w zakresie dotyczącym obszaru 
usług cyfrowych.”; 

13) w § 47: 

a) w ust. 1 w pkt 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 21 i 22 w brzmieniu: 

„21) przygotowanie do wykonywania zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, 
o którym mowa w ustawie o dostępności produktów i usług, w zakresie: 

a) rozpatrywania zawiadomień o niespełnianiu przez produkt albo usługę 
wymagań dostępności, 

b) wykonywania zadań kontrolnych i pokontrolnych,  

c) wydawania opinii w zakresie spełniania przez produkt wymagań 
dostępności, na wniosek organów celnych; 

22)  wykonywanie zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, o którym mowa 
w ustawie o dostępności produktów i usług, w zakresie, o którym mowa  
w pkt 21 lit. a-c.”, 

b) w ust. 2 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5)  przygotowanie do wykonywania zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, 
o którym mowa w ustawie o dostępności produktów i usług, w zakresie 
prowadzenia badań laboratoryjnych dla województw: lubelskiego, 
małopolskiego, podkarpackiego i świętokrzyskiego; 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 7 – Poz. 10



6)  wykonywanie zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, o którym mowa 
w ustawie o dostępności produktów i usług, w zakresie, o którym mowa 
w pkt 5.”, 

c) w ust. 3 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6)  przygotowanie do wykonywania zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, 
o którym mowa w ustawie o dostępności produktów i usług, w zakresie 
prowadzenia badań laboratoryjnych dla województw: lubuskiego, 
pomorskiego, wielkopolskiego i zachodniopomorskiego; 

7)  wykonywanie zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, o którym mowa 
w ustawie o dostępności produktów i usług, w zakresie, o którym mowa 
w pkt 6.”, 

d) w ust. 4 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) przygotowanie do wykonywania zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, 
o którym mowa w ustawie o dostępności produktów i usług, w zakresie 
prowadzenia badań laboratoryjnych dla województw: kujawsko-pomorskiego, 
podlaskiego i warmińsko-mazurskiego; 

6)  wykonywanie zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, o którym mowa 
w ustawie o dostępności produktów i usług, w zakresie, o którym mowa 
w pkt 5.”, 

e) w ust. 5 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) przygotowanie do wykonywania zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, 
o którym mowa w ustawie o dostępności produktów i usług, w zakresie 
prowadzenia badań laboratoryjnych dla województw: dolnośląskiego, 
łódzkiego, opolskiego i śląskiego; 

5)  wykonywanie zadań Prezesa jako organu nadzoru rynku, o którym mowa 
w ustawie o dostępności produktów i usług, w zakresie, o którym mowa 
w pkt 4.”. 

§ 2. 1. Kierownicy komórek organizacyjnych, których zadania przechodzą do zakresu 
zadań innych komórek organizacyjnych, przekażą dokumentację prowadzonych spraw do 
tych komórek organizacyjnych albo do archiwum zakładowego w terminie 30 dni od dnia 
wejścia w życie zarządzenia. 

2. Dokumentacja, o której mowa w ust. 1, zostanie przygotowana i przekazana zgodnie 
z postanowieniami Instrukcji kancelaryjnej Urzędu Komunikacji Elektronicznej. 

§ 3. 1. Kierownicy następujących komórek organizacyjnych: 

1) Biura Informatyki, 

2) Departamentu Infrastruktury, 

3) Departamentu Kontroli, 

4) Departamentu Nadzoru Rynku, 

5) Departamentu Polityki Konsumenckiej, 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 8 – Poz. 10



6) Departamentu Strategii i Analiz, 

7) Departamentu Usług Cyfrowych, 

8) delegatur 

- opracują regulaminy organizacyjne kierowanych przez siebie komórek organizacyjnych 
i przekażą je Dyrektorowi Biura Dyrektora Generalnego do uzgodnienia, w terminie 30 dni 
od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

3. W toku uzgodnień, o których mowa w ust. 1, kierownicy komórek organizacyjnych 
uwzględniają uwagi zgłoszone przez Dyrektora Biura Dyrektora Generalnego. 

4. Uzgodnione regulaminy organizacyjne komórek organizacyjnych zatwierdza Dyrektor 
Generalny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z wyjątkiem § 1: 

1) pkt 9 w zakresie § 38a pkt 13 załącznika do zarządzenia Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Komunikacji Elektronicznej, 

2) pkt 10 w zakresie § 39 pkt 14 lit. b załącznika do zarządzenia Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Komunikacji Elektronicznej, 

3) pkt 13: 

a) lit. a w zakresie § 47 ust. 1 pkt 22 załącznika do zarządzenia Prezesa Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędowi Komunikacji Elektronicznej, 

b) lit. b w zakresie § 47 ust. 2 pkt 6 załącznika do zarządzenia Prezesa Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędowi Komunikacji Elektronicznej, 

c) lit. c w zakresie § 47 ust. 3 pkt 7 załącznika do zarządzenia Prezesa Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędowi Komunikacji Elektronicznej, 

d) lit. d w zakresie § 47 ust. 4 pkt 6 załącznika do zarządzenia Prezesa Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędowi Komunikacji Elektronicznej, 

e) lit. e w zakresie § 47 ust. 5 pkt 5 załącznika do zarządzenia Prezesa Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędowi Komunikacji Elektronicznej 

- które wchodzą w życie z dniem 28 czerwca 2025 r. 

 

 Prezes 
Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

 
Jacek Oko 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 9 – Poz. 10


